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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ЯГОДКИНА Татьяна СТА  0  V  V  2  2 0.400 -4 14 4
ЛЯХОВА Анна СТА  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
ШВАРЦМАН Виолетта СЕВ  0  0  V  1  2 0.200 -15 8 6
ШИШКИНА Луиза UKR  3  2  3  V  1 0.200 -7 14 5
БАЖЕНОВА Екатерина КРА  V  4  V  1  V 0.600 4 20 3
МЕЩЕРИНА Дарья ВЛГ  V  4  V  V  3 0.600 7 22 2

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ДЕРГОУСОВА Дарья КРА  4  V  V  V  V 0.800 10 24 1
МОРОЗОВА Елизавета КРА  V  0  1  3  1 0.200 -14 10 6
БАРАНОВА Ксения РОС  3  V  V  4  V 0.600 8 22 3
ЯНГАЗИЕВА Лола СТА  2  V  0  2  2 0.200 -10 11 5
КУЧЕРУК Дарья UKR  3  V  V  V  V 0.800 6 23 2
ВОРОПАЕВА Александра ВЛГ  1  V  4  V  3 0.400 0 18 4

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРШИНА Екатерина КРМ  V  1  3  1  2 0.200 -12 12 5
СТАНИШЕВСКАЯ Эмилия СТА  4  2  3  2  3 0.000 -11 14 6
СТУДЕНЦОВА Александра КРА  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
КОСТЕНКО Анастасия ВЛГ  V  V  2  2  2 0.400 -5 16 4
ТИМОФЕЕВА Татьяна СЕВ  V  V  2  V  4 0.600 6 21 3
ТКАЧЕНКО Дарья UKR  V  V  V  V  V 1.000 10 25 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ПОТУРИДИ Анфиса КРА  0  0  0  0  V 0.200 -17 5 6
НАЙДЕНКОВА Виолетта КРА  V  0  4  V  V 0.600 3 19 3
ЦАРИКАЕВА Амина АЛА  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
КОЛБЕНЕВА Екатерина СЕВ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
ПОПОВА Екатерина ВЛГ  V  2  3  1  2 0.200 -7 13 4
ЯНГАЗИЕВА Бела СТА  2  4  3  0  V 0.200 -8 14 5

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

РЕПИНА Арина СТА  2  3  1  1  V 0.200 -12 12 5
СЕМЕНОВА Алена СТА  V  V  4  3  V 0.600 6 22 3
ОЛЬХОВСКАЯ Анастасия UKR  V  4  1  3  V 0.400 -2 18 4
НОВАКОВА Лидия КРА  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
БЕЛКИНА Вера КРМ  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
СЕЛИВАНОВА Варвара ВЛГ  4  0  2  1  0 0.000 -18 7 6

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ЗАМЯТИНА Юнона КРА  V  3  1  1  2 0.200 -12 12 6
ЛОТАРЕВА Алина КРА  4  V  4  3  1 0.200 -7 17 5
АВРАМЧУК Ксения СТА  V  4  V  3  0 0.400 -4 17 4
БОЙКО Анна КРМ  V  V  3  3  3 0.400 -1 19 3
ХАКИМОВА Элина UKR  V  V  V  V  3 0.800 8 23 2
МОРДВИНЦЕВА Ульяна ВЛГ  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
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Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

ЛИННИК Анастасия КРА  0  V  V  1  0 0.400 -8 11 4
ШЕВЧЕНКО Валерия КРА  V  V  V  V  2 0.800 12 22 3
МАРКАРЯН Амалия СТА  3  1  4  0  0 0.000 -17 8 6
КАВОКИНА Анна ВЛГ  1  1  V  0  3 0.200 -14 10 5
БОРОДИНА Славена РОС  V  3  V  V  V 0.800 14 23 1
ЗАХАРЕНКО Антонина СЕВ  V  V  V  V  3 0.800 13 23 2

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ШЕВЧЕНКО Ялини СТА  1  V  1  1  V 0.400 -10 13 4
РУСИНА Мария СТА  V  V  4  1  V 0.600 6 20 3
КЛЫЧЕВА Александра ВЛГ  4  0  1  0  1 0.000 -19 6 6
ОСТАШКО Ангелина КРА  V  V  V  3  V 0.800 9 23 2
МАЦКЕВИЧ Светлана СЕВ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
КОКЕНКО Елизавета РОС  4  3  V  3  1 0.200 -5 16 5

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

ЧУМИКОВА Алина UKR  V  V  3  3  V 0.600 10 21 3
ЛИСНИЦА Антонина СЕВ  1  V  0  V  V 0.600 3 16 4
ЕГУНОВА Елена ВЛГ  0  0  0  0  4 0.000 -21 4 6
ДЖУСОЕВА Орнелла АЛА  V  V  V  3  V 0.800 15 23 1
МУРАДЯН Ани КРА  V  3  V V4  V 0.800 11 22 2
ДОМНИКОВА Мария СТА  0  0  V  1  0 0.200 -18 6 5

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

РЫБАЛКО Инга UKR  3  V  3  V  3 0.400 -1 19 3
РАМОНОВА Илона АЛА  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
САКОВА София РОС  4  2  1  3  V 0.200 -9 15 6
СОКОЛОВА Арина СЕВ  V  1  V  V  V 0.800 9 21 2
ЛЫГУША Алина СТА  1  1  V  0  V 0.400 -8 12 4
ЕРШОВА Елизавета КРА  V  4  4  3  2 0.200 -5 18 5

Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

СОРОКИНА Александра КРА  V  2  4  1  0 0.200 -10 12 4
НАДЫРШИНА Мария СЕВ  2  0  V  2  3 0.200 -10 12 4
ПАНИНА Ксения UKR  V  V  V  1  2 0.600 4 18 3
ТРИУС Ксения СТА  V  2  2  0  0 0.200 -15 9 6
ПОЛИКАРПОВА Дарья ВЛГ  V  V  V  V  1 0.800 12 21 2
БОРОДАЙ Екатерина КРМ  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

СРЫВКИНА Соня ВЛГ  0  0  0  2  0 0.000 -22 2 6
КОВТУН Элеонора АЛА  V  V  1  V  V 0.800 14 21 1
ГУКОВА Алина КРА  V  1  V  V  V 0.800 8 21 3
ПОЛОЗОВА Юлия СЕВ  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
ЧАЛЧЕНКО Ева СТА V4 0  3  3  V 0.400 -5 15 4
КАЧАЛОВА София РОС  V  1  2  1  3 0.200 -8 12 5
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Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ЯБЛУКОВА Диана КРА  V  1  3  3  V 0.400 -2 17 4
ДАУРЦЕВА Наталья ВЛГ  2  2  0  V  V 0.400 -7 14 5
ШИШКИНА Юлия UKR  V  V  2 V4  V 0.800 11 21 2
ЖАРКОВА Евгения РОС  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
КИТАЕВА-БЕРДИЧЕВСКАЯ СЕВ V4 4  2  1  V 0.400 -1 16 3
СВИРЖЕВСКАЯ Виктория СТА  3  2  0  0  0 0.000 -20 5 6
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЖАРКОВА Евген РОС 1.000 19 25 квалифицирован
1 БОРОДАЙ Екатер КРМ 1.000 19 25 квалифицирован
1 МАЦКЕВИЧ Све СЕВ 1.000 19 25 квалифицирован
4 КОЛБЕНЕВА Ека СЕВ 1.000 16 25 квалифицирован
4 МОРДВИНЦЕВА ВЛГ 1.000 16 25 квалифицирован
6 БЕЛКИНА Вера КРМ 1.000 15 25 квалифицирован
6 ЛЯХОВА Анна СТА 1.000 15 25 квалифицирован
8 РАМОНОВА Ило АЛА 1.000 14 25 квалифицирован
9 ТКАЧЕНКО Дарь UKR 1.000 10 25 квалифицирован

10 ДЖУСОЕВА Орн АЛА 0.800 15 23 квалифицирован
11 БОРОДИНА Слав РОС 0.800 14 23 квалифицирован
12 КОВТУН Элеоно АЛА 0.800 14 21 квалифицирован
13 ЦАРИКАЕВА Ам АЛА 0.800 13 24 квалифицирован
14 ЗАХАРЕНКО Ант СЕВ 0.800 13 23 квалифицирован
14 ПОЛОЗОВА Юли СЕВ 0.800 13 23 квалифицирован
16 СТУДЕНЦОВА А КРА 0.800 12 24 квалифицирован
17 ШЕВЧЕНКО Вал КРА 0.800 12 22 квалифицирован
18 ПОЛИКАРПОВА ВЛГ 0.800 12 21 квалифицирован
19 НОВАКОВА Лид КРА 0.800 11 23 квалифицирован
20 МУРАДЯН Ани КРА 0.800 11 22 квалифицирован
21 ШИШКИНА Юли UKR 0.800 11 21 квалифицирован
22 ДЕРГОУСОВА Д КРА 0.800 10 24 квалифицирован
23 ОСТАШКО Анге КРА 0.800 9 23 квалифицирован
24 СОКОЛОВА Ари СЕВ 0.800 9 21 квалифицирован
25 ХАКИМОВА Эли UKR 0.800 8 23 квалифицирован
26 ГУКОВА Алина КРА 0.800 8 21 квалифицирован
27 КУЧЕРУК Дарья UKR 0.800 6 23 квалифицирован
28 ЧУМИКОВА Али UKR 0.600 10 21 квалифицирован
29 БАРАНОВА Ксен РОС 0.600 8 22 квалифицирован
30 МЕЩЕРИНА Дар ВЛГ 0.600 7 22 квалифицирован
31 СЕМЕНОВА Але СТА 0.600 6 22 квалифицирован
32 ТИМОФЕЕВА Та СЕВ 0.600 6 21 квалифицирован
33 РУСИНА Мария СТА 0.600 6 20 квалифицирован
34 БАЖЕНОВА Екат КРА 0.600 4 20 квалифицирован
35 ПАНИНА Ксения UKR 0.600 4 18 квалифицирован
36 НАЙДЕНКОВА В КРА 0.600 3 19 квалифицирован
37 ЛИСНИЦА Антон СЕВ 0.600 3 16 квалифицирован
38 ВОРОПАЕВА Ал ВЛГ 0.400 0 18 квалифицирован
39 БОЙКО Анна КРМ 0.400 -1 19 квалифицирован
39 РЫБАЛКО Инга UKR 0.400 -1 19 квалифицирован
41 КИТАЕВА-БЕРД СЕВ 0.400 -1 16 квалифицирован
42 ОЛЬХОВСКАЯ А UKR 0.400 -2 18 квалифицирован
43 ЯБЛУКОВА Диан КРА 0.400 -2 17 квалифицирован
44 АВРАМЧУК Ксе СТА 0.400 -4 17 квалифицирован
45 ЯГОДКИНА Тать СТА 0.400 -4 14 квалифицирован
46 КОСТЕНКО Анас ВЛГ 0.400 -5 16 квалифицирован
47 ЧАЛЧЕНКО Ева СТА 0.400 -5 15 квалифицирован
48 ДАУРЦЕВА Ната ВЛГ 0.400 -7 14 квалифицирован
49 ЛЫГУША Алина СТА 0.400 -8 12 квалифицирован
50 ЛИННИК Анаста КРА 0.400 -8 11 квалифицирован
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51 ШЕВЧЕНКО Яли СТА 0.400 -10 13 квалифицирован
52 ЕРШОВА Елизав КРА 0.200 -5 18 квалифицирован
53 КОКЕНКО Елиза РОС 0.200 -5 16 квалифицирован
54 ЛОТАРЕВА Алин КРА 0.200 -7 17 квалифицирован

55 ШИШКИНА Луиз UKR 0.200 -7 14 выбывший
56 ПОПОВА Екатер ВЛГ 0.200 -7 13 выбывший
57 ЯНГАЗИЕВА Бел СТА 0.200 -8 14 выбывший
58 КАЧАЛОВА Соф РОС 0.200 -8 12 выбывший
59 САКОВА София РОС 0.200 -9 15 выбывший
60 НАДЫРШИНА М СЕВ 0.200 -10 12 выбывший
60 СОРОКИНА Алек КРА 0.200 -10 12 выбывший
62 ЯНГАЗИЕВА Лол СТА 0.200 -10 11 выбывший
63 ЗАМЯТИНА Юно КРА 0.200 -12 12 выбывший
63 МАКАРШИНА Е КРМ 0.200 -12 12 выбывший
63 РЕПИНА Арина СТА 0.200 -12 12 выбывший
66 КАВОКИНА Анн ВЛГ 0.200 -14 10 выбывший
66 МОРОЗОВА Елиз КРА 0.200 -14 10 выбывший
68 ТРИУС Ксения СТА 0.200 -15 9 выбывший
69 ШВАРЦМАН Ви СЕВ 0.200 -15 8 выбывший
70 ПОТУРИДИ Анф КРА 0.200 -17 5 выбывший
71 ДОМНИКОВА М СТА 0.200 -18 6 выбывший
72 СТАНИШЕВСКА СТА 0.000 -11 14 выбывший
73 МАРКАРЯН Ама СТА 0.000 -17 8 выбывший
74 СЕЛИВАНОВА В ВЛГ 0.000 -18 7 выбывший
75 КЛЫЧЕВА Алекс ВЛГ 0.000 -19 6 выбывший
76 СВИРЖЕВСКАЯ СТА 0.000 -20 5 выбывший
77 ЕГУНОВА Елена ВЛГ 0.000 -21 4 выбывший
78 СРЫВКИНА Сон ВЛГ 0.000 -22 2 выбывший
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